上海市杨浦区法制宣传教育联席会议办公室

沪杨法宣办〔2018〕10号

关于配合开展上海市“七五”普法中期
调查问卷测评工作的通知

各成员单位：
近期，全国普法办公室印发《全国法治宣传教育第七个五年规划考核评估指标体系（试行）》。这是普法工作30余年来，全国范围内首次以考核评估体系指标的形式对各省（区、市）普法工作进行量化打分，同时明确建立第三方测评机制，将委托第三方开展社会公众法治意识、社会公众对国家机关严格规范公正文明执法的满意度、社会公众对当地法治环境整体满意度等内容的问卷调查，结果纳入量化打分。
经市法宣联席会议召集人同意，由市法宣办统一下发测评问卷，要求测评参与人数达到各区户籍人口80%以上，参与测评人数将纳入“七五”普法考核。
为了配合开展上海市“七五”普法中期调查问卷测评工作，请各单位高度重视此项工作，广泛动员社会各方，组织领导干部、国家工作人员、青少年学生、社区群众等积极参与调查问卷测评工作。问卷调查可通过上海司法行政网、东方法治网、上海市司法局微信公众号、法治上海微信公众号以及扫描二维码获取，答卷时间为9月15日-10月15日，活动结束后，市法宣办将对参与测评人数进行统计汇总。
联系人：区司法局普法依法治理科 凌慧 55218031，13641959891。
特此通知。
[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Temp\WeChat Files\545865293262815803.png]附：

上海市杨浦区法制宣传教育联席会议办公室
                     2018年9月17日

上海市杨浦区法制宣传教育联席会议办公室   2018年9月17日印发
- 2 -
image1.png